
Kreisverband Altmark-Salzwedel Pokal 2015/16

Bezirkspokal-Quali Herren B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 S-W Bismark II 3 3 0 0 12:2 +10 6:0
2 VfL Kalbe/Milde 3 1 0 2 8:9 -1 2:4
3 SV Winterfeld 3 1 0 2 8:11 -3 2:4
4 TSV Kusey 3 1 0 2 5:11 -6 2:4

 

Bemerkungen
Qualifikation zum Bezirkspokal Herren B (Bezirksebene) am
19.02.2016 in Bismark

Spielleiter-Kontaktadresse
Motejat, Ralf, Birkenweg 2, 39629 Bismark, Mobil: 0174 3973862,
r.motejat@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.02.2016 19:00

19:00
20:00
20:00
21:00
21:00

SV Winterfeld
TSV Kusey
VfL Kalbe/Milde
SV Winterfeld
SV Winterfeld
TSV Kusey

S-W Bismark II
VfL Kalbe/Milde
S-W Bismark II
TSV Kusey
VfL Kalbe/Milde
S-W Bismark II

1:4
1:4
1:4
3:4
4:3
0:4

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 22:09 | Seite 1 von 1


