

Kreisverband Altmark-Salzwedel Pokal 2015/16

Bezirkspokal-Quali Herren B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	S-W Bismark II	3	3	0	0	12:2	+10	6:0
2	VfL Kalbe/Milde	3	1	0	2	8:9	-1	2:4
3	SV Winterfeld	3	1	0	2	8:11	-3	2:4
4	TSV Kusey	3	1	0	2	5:11	-6	2:4

Bemerkungen

Qualifikation zum Bezirkspokal Herren B (Bezirksebene) am 19.02.2016 in Bismark

Spieleleiter-Kontaktadresse

Motejat, Ralf, Birkenweg 2, 39629 Bismark, Mobil: 0174 3973862, r.motejat@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 19.02.2016 19:00	SV Winterfeld	S-W Bismark II	1:4
19:00	TSV Kusey	VfL Kalbe/Milde	1:4
20:00	VfL Kalbe/Milde	S-W Bismark II	1:4
20:00	SV Winterfeld	TSV Kusey	3:4
21:00	SV Winterfeld	VfL Kalbe/Milde	4:3
21:00	TSV Kusey	S-W Bismark II	0:4